АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiv(a)e-clas. г и, www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« I к » С S  2019г. с.Бежта №

О поощрении участников локальных войск и вдов участников ВОВ в
честь 74-й годовщины в Великой Отечественной войне

1. Поощрить участников локальных войн и вдов участников ВОВ
денежным вознаграждением в размере:
- по 1 (одной) тыс. рублей участникам локальных войск ( список
прилагается);
- по 2 ( две) тыс. рублей вдовам участников Великой Отечественной войнЫ -

2. Начальнику финансового отдела Администрации МО «Бежтинский
участок» (Рамазанов М.К.) обеспечить перечисление денежных средств в
сумме 11 (одиннадцать) тысяча рублей на лицевой счет Администрации «
Бежтинский участок»

3. Главному специалисту по учету и отчетности Администрации МО
«Бежтинский участок» (Хайбулаева П.М.) перечислить денежные средства в
сумме 11 (одиннадцать) тысяча рублей на лицевой счет гл. специалиста по
кадрам и наградам Администрации МО «Бежтинский участок» Анжоева
Ш.М. и потребовать отчет о произведенных расходах.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru

Приложение
Утвержден

распоряжением главы МО
«Бежтинский участок»

от 06.05.2019 № .6 С

СПИСОК
участников локальных войн и вдов участников ВОВ МО «Бежтинский

участок», поощряемых денежными вознаграждениями в честь 74-й
'4^овщины Дня Победы в Великой Отечественной войне

Участники Венгерских событий:

1 .Раджабов Г асан Нажмудинович
2. Шейхмагомедов Магомедамин Гасанович
3. Исаков Ибрагим Алиевич
4. Магомедов Джамалудин Силат1е

с. Бежта
с. Бежта
с. Хашархота
с. Караузек

Участники Афганских событий:

1. Идрисов Магомедрасул Идрисович с. Тля дал
2. Абакаров Мухтар Саадулаевич с. Качалай
3. Магомеддуганов Нажмудин Магомедович с. Хашархота.

Вдовы участников Великой Отечественной войны:

ГСутаева Халимат Хайбулаевна
2.Магомедова Ачуре Абдухалимовна

с. Бежта
с. Хашархота